2020年 6月 11日

株主各位

                  日本ハム株式会社

当社第 75 回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症防止のための取組みについて

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、新型コロナウイルス感染症拡大の終息が見えない中、本総会の開催については慎重に

検討を行ってまいりましたが、ご出席の株主様の安全を第一に考え、感染症拡大防止に努めた

うえで予定どおり開催することといたしました。つきましては、以下のとおりご案内申し上げ

ます。

 なお、今後の状況変化によっては随時、対応内容（開催会場、開催時間等も含みます）を

変更する可能性もございます。最新の情報は、以下の当社ウェブサイトに掲載いたしますので、

ご出席の際はご確認ください。(http://www.nipponham.co.jp/ir/events/generalmeeting/)

敬具

１．議決権の事前行使について

  ・ 株主様の安全確保及び感染拡大防止のため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、

    議決権の行使は、書面又はインターネット等により事前行使いただくことをご推奨申

し上げます。

２．当日の議事進行について

  ・ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも時間を短縮して行う

予定です。（株主様からのご質問はお一人様 1問、3分以内とさせていただきます。）

・ 例年ご覧いただく事業報告等の映像については、当日は割愛させていただき、本総会

終了後速やかに当社ウェブサイトに掲載する予定です。

 ３．当日の感染拡大防止措置について

   ・ 接触感染等防止のため、お土産の配布及び飲み物の提供は中止させていただきます。

・ ご来場の株主様におかれましては、必ずマスクを着用いただくようお願いいたします。

また、会場各所に設置の消毒液による手指消毒、咳エチケット等のご協力をお願いいた

します。

・ 会場入口付近に、ご来場の株主様の体温を確認するサーモグラフィを設置し、検温させ

ていただきます。37.5℃以上の発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には、

     ご入場の制限等をさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください

     ますようお願い申し上げます。

・ 体調がすぐれない株主様は、ご遠慮なくお近くの係員までお申し出ください。

・ 当社役員及び係員は、検温や十分な体調の確認を行ったうえ、マスク着用で応対します。

  以上、株主様におかれましては、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

http://www.nipponham.co.jp/ir/events/generalmeeting/